

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

						(без НДС)
№	Наименование	Ед. изм.	Макс. м. кол-во	Макс. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечания (сроки закупа)
Инвестиционная программа						
1	Щебень фр.20х40	м3	30	18,500	555,00	
2	Арматура АIII ф14мм	тн	1	355,000	355,00	
3	Бетон товарный М400	м3	170	37,589	6 390,13	
4	Сталь листовая т 1,5х6х0,8	тн	4,29	460,000	1 973,40	
5	Трубы стальные ф720х8мм	тн	243,3	821,429	199 853,68	
6	Отводы стальные ф720х8мм	шт	24	482,504	11 580,10	
7	Задвижка ф200мм Ру 25Ата	шт	2	372,000	744,00	
8	Задвижка ф100мм Ру 25Ата	шт	2	150,100	300,20	
9	Швеллер №24	тн	3,66	641,000	2 346,06	
10	Двутавр 30Б2 (балка)	тн	4,25	522,321	2 219,86	
11	Сталь угловая 63х63х0,5	тн	3,5	405,357	1 418,75	
12	Болты фундаментные изогнутые тип 1.1 42мм М42, L=0,7	шт	64	15,000	960,00	
13	Гвозди 100мм	кг	80	0,812	64,96	
14	OSB (ОСП) (18мм)	шт	20	11,000	220,00	
15	Доска обрезная 50х200х6000	м3	1,5	150,000	225,00	
16	Лак БТ-577	кг	593,9	0,504	299,33	
17	Маты минераловатные прошивные на металлической сетке. Марка М2-125. 2000х1000х100	м3	195,35	49,500	9 669,83	
18	саморезы 4,2х16 со сверлом	шт	113119	0,008	904,95	
19	Проволока вязальная	кг	30	0,607	18,21	
20	Пропан	бал	196	1,875	367,50	
21	Электроды УОНИ №4	кг	404	2,240	904,96	
22	Электроды УОНИ №3	кг	1800	2,000	3 600,00	
23	Лист оцинкованный 0,45мм	тн	22,38	862,084	19 293,44	
24	Лист оцинкованный 0,55мм	тн	30	991,670	29 750,10	
25	Компонент А КАС-40/141	кг	3520	1,604	5 646,08	
26	Компонент Б Vannate-PM200	кг	5250	1,614	8 473,50	
ИТОГО:					308 134,028	
1	Комплект переоборудования с ГУР на ГОРу МТЗ-82	шт	1	210	210,00	
2	Подшипник 6-180205 Закрытый	шт	1	2,2	2,20	
3	Вал привода ТНВД ЕВРО 7405.1029120	шт	1	106	106,00	
4	Корпус переднего подшипника 7406.1111040	шт	2	12,9	25,80	
5	Кольца поршневые КМЗ 740.30-1000106 (Евро 1,2) (аналог 740.13-1000106)	компл.	1	94,80	94,80	
6	Комплект шатунных вкладышей 740.60Д-1000104	компл.	1	37,80	37,80	
7	Комплект коренных вкладышей 740.60Д-1000102	компл.	1	29,60	29,60	
8	Полукольцо нижнее подшипника 740.1005183-01	шт	2	3,60	7,20	
9	Полукольцо верхнее подшипника 740.1005184-01	шт	2	3,60	7,20	
10	Рем.комплект двигателя Евро-1 полный 54 поз. 740.30-1002020-54У	компл.	1	95,60	95,60	
11	Насос водяной 740.50-1307010	шт	1	95,70	95,70	
12	Кран тормозной 6029-3537310	шт	1	48,10	48,10	
13	Трос делителя с золотником 15.1772160	шт	1	4,30	4,30	
14	Патрубки радиатора (комплект из 3шт) (синий силикон) 5320 143.661 STENERS	шт	1	14,40	14,40	
15	7406-1118276 К патрубок турбокомпрессора D-50 L-70 силикон КАМРТИ	шт	2	2,10	4,20	
16	Рукав 7406-1118320-01 синий/красный	шт	2	1,90	3,80	
17	Заглушка блока цилиндров 1/43294/01	шт	1	0,40	0,40	
18	Подушка перед.опоры Евро Камаз 53205-1001020 РОСТАР	шт	2	7,30	14,60	
19	Подушка поддерживающей опоры силового агрегата КПП 5320-1001179Р	шт	1	3,80	3,80	
20	Подушка задней опоры Камаз 5320-1001051-10	шт	1	6,50	6,50	

21	Ремень поликлиновой 6PK-1703 (увелич.ресурс) 740.20-1307170 EPDM BRUBBERG	шт	1	9,00	9,00	
22	Диск ведомый 142.1601130	шт	2	49,50	99,00	
23	Шкворень 5320-3001019	шт	2	3,50	7,00	
24	Турбокомпрессор ТКР7С-9 левый 740.21-1118013	шт	1	138,20	138,20	
25	Компрессор 1-цил.53205-3509015-02	шт	1	101,20	101,20	
26	Рейка Геокурс TC2-44A (4м,Е-,ММ, телескопическая, алюм.)	шт	1	29,15	29,15	
27	Адаптер сигналов Взлет АС токовый адаптер АТВ-3	шт	2	147,00	294,00	
28	Аккумулятор шуруповерт GSR 180 Li (инстр.2х GBA 18V 2.0 Ah AL 1814CV, кейс)	шт	1	94,00	94,00	
29	ППК Гранит 3	шт	1	78,40	78,40	
30	Аккумуляторная батарея 12v 7ah	шт	1	8,96	8,96	
31	Автоматический выключатель с боксом	шт	1	5,60	5,60	
32	Монтажные и пусконаладочные работы пожарной сигнализации	услуга	1	44,80	44,80	
33	Шлагбаум "DOORHAN"-6 метровый	шт	1	450,00	450,00	
34	Кикстатор (бензин)	шт	2	5,30	10,60	
35	Рейка Геокурс TC2-44A (4м,Е-,ММ, телескопическая, алюм.)	шт	1	26,03	26,03	
36	Сабельная пила GSA 120	шт	1	90,36	90,36	
37	Жилет однотонный с подкладом +брюки	к-т	6	15,63	93,75	
38	Логотип компании маленький	шт	6	1,07	6,43	
39	Подшипник №209	шт	10	4,91	49,11	
40	Подшипник №307	шт	30	8,93	267,87	
41	Подшипник №308	шт	66	9,82	648,19	
42	Подшипник №309	шт	90	10,71	964,26	
43	Подшипник №310	шт	10	11,61	116,07	
44	Подшипник №311	шт	10	12,50	125,00	
45	Подшипник №312	шт	1	13,39	13,39	
46	Подшипник №313	шт	2	14,29	28,57	
47	Подшипник №314	шт	2	15,18	30,36	
48	Услуги проектирования по замене магистральных тепловых сетей на участке ТЭЦ-Павильон Восток диаметром 720мм на 720мм	услуга	1	29 250,00	29 250,00	
49	Услуги проектирования по замене магистральных тепловых сетей на участке ТЭЦ-Павильон Восток диаметром 530мм на 820мм	услуга	1	30 637,27	30 637,27	
50	Эмаль термостойкая 0,5л	шт	160	5,00	800,00	
51	Тара (Бутыль) 19 литров	шт	55	1,40	77,00	
52	Переодическая поверка комплектного теплосчетчика-регистратора "Взлет ТСРВ" ду25мм,32мм,40мм,50мм	услуга	4	51,00	204,00	
53	Термопреобразователь сопр. "Взлет ТПС" Pt 500 L=70мм (пар)	шт	1	46,20	46,20	
ИТОГО :					65 655,761	
ВСЕГО:					373 789,789	

1 Вице-президент  Ж.Т.Есмагамбетов

Вице-президент  Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов

Начальник ПЭО  М.Т. Шакиров